
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego nad realizacją zadania „Rewitalizacja zdegradowanej przestrzeni

Starego Miasta i Podzamcza w Gniewie”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA GNIEW

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191675296

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac Grunwaldzki 1

1.4.2.) Miejscowość: Gniew

1.4.3.) Kod pocztowy: 83-140

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL638 - Starogardzki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: rin@gniew.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.gniew.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00396010/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-10-17 14:32

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00389869/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1) Wymogi dotyczące zdolności do występowania przez Wykonawcę w obrocie gospodarczym 
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie szczegółowego warunku. 
2) Wymogi posiadania przez Wykonawcę uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie szczegółowego warunku.
3) Wymogi dotyczące sytuacji ekonomicznej lub finansowej Wykonawcy 
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie szczegółowego warunku. 
4) Wymogi dotyczące posiadania przez Wykonawcę zdolności technicznej
lub zawodowej odpowiedniej do wykonania przedmiotu zamówienia
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że wykonał i prawidłowo ukończył w okresie ostatnich 3 lat przed dniem
wszczęcia postępowania, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie co najmniej 2 usługi
polegające na pełnieniu funkcji inspektora nadzoru nad robotami budowlanymi polegającymi na budowie, przebudowie lub
rozbudowie drogi o długości odcinka nie mniejszej niż 500 mb. Wykonawca nie może sumować kilku zamówień o mniejszym
zakresie dla uzyskania wymaganych wartości.
5) Wymogi dotyczące dysponowania przez Wykonawcę potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania
przedmiotu zamówienia. W ramach tego warunku Wykonawca zobowiązany jest 
do wykazania, że dysponuje: 
a) 1 osobą, którą skieruje do realizacji zamówienia i pełnić ona będzie funkcję Inspektora Nadzoru, posiadającą uprawnienia
do kierowania robotami budowlanymi w specjalności inżynieryjnej drogowej;
b) 1 osobą, którą skieruje do realizacji zamówienia i pełnić ona będzie funkcję Inspektora Nadzoru, posiadającą uprawnienia

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00396010/01 z dnia 2022-10-17

2022-10-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych,
wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych;
c) 1 osobą, którą skieruje do realizacji zamówienia i pełnić ona będzie funkcję Inspektora Nadzoru, posiadającą uprawnienia
do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych;
d) 1 osobą, którą skieruje do realizacji zamówienia i pełnić ona będzie funkcję Inspektora Nadzoru, posiadającą uprawnienia
do kierowania robotami budowlanymi przy zabytku nieruchomym spełniającą wymagania art. 37c Ustawy z dnia 23 lipca
2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 840).

Po zmianie: 
1) Wymogi dotyczące zdolności do występowania przez Wykonawcę w obrocie gospodarczym 
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie szczegółowego warunku. 
2) Wymogi posiadania przez Wykonawcę uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie szczegółowego warunku.
3) Wymogi dotyczące sytuacji ekonomicznej lub finansowej Wykonawcy 
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie szczegółowego warunku. 
4) Wymogi dotyczące posiadania przez Wykonawcę zdolności technicznej
lub zawodowej odpowiedniej do wykonania przedmiotu zamówienia
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że osoba skierowana do realizacji zamówienia jako inspektor nadzoru
inwestorskiego branży drogowej (DI) - wiodący wykonał i prawidłowo ukończył w okresie ostatnich 3 lat przed dniem
wszczęcia postępowania, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie co najmniej 2 usługi
polegające na pełnieniu funkcji inspektora nadzoru nad robotami budowlanymi polegającymi na budowie, przebudowie lub
rozbudowie drogi o długości odcinka nie mniejszej niż 500 mb. Wykonawca nie może sumować kilku zamówień o mniejszym
zakresie dla uzyskania wymaganych wartości.
5) Wymogi dotyczące dysponowania przez Wykonawcę potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania
przedmiotu zamówienia. W ramach tego warunku Wykonawca zobowiązany jest 
do wykazania, że dysponuje: 
a) 1 osobą, którą skieruje do realizacji zamówienia i pełnić ona będzie funkcję Inspektora Nadzoru, posiadającą uprawnienia
do kierowania robotami budowlanymi w specjalności inżynieryjnej drogowej;
b) 1 osobą, którą skieruje do realizacji zamówienia i pełnić ona będzie funkcję Inspektora Nadzoru, posiadającą uprawnienia
do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych,
wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych;
c) 1 osobą, którą skieruje do realizacji zamówienia i pełnić ona będzie funkcję Inspektora Nadzoru, posiadającą uprawnienia
do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych;
d) 1 osobą, którą skieruje do realizacji zamówienia i pełnić ona będzie funkcję Inspektora Nadzoru, posiadającą uprawnienia
do kierowania robotami budowlanymi przy zabytku nieruchomym spełniającą wymagania art. 37c Ustawy z dnia 23 lipca
2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 840).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-10-20 09:00

Po zmianie: 
2022-10-21 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-10-20 09:05

Po zmianie: 
2022-10-21 09:05

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00396010/01 z dnia 2022-10-17

2022-10-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego nad realizacją zadania „Rewitalizacja zdegradowanej przestrzeni Starego Miasta i Podzamcza w Gniewie”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA GNIEW
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191675296
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Plac Grunwaldzki 1
	1.4.2.) Miejscowość: Gniew
	1.4.3.) Kod pocztowy: 83-140
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL638 - Starogardzki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: rin@gniew.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.gniew.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00396010/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-10-17 14:32

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00389869/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



